

세출예산사업명세서

2008년도 본예산 일반회계

부서:농산물도매시장관리사무소
 정책:농산물도매시장 운영
 단위:농산물도매시장 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
농산물도매시장관리사무소	454,911	402,433	52,478
농산물도매시장 운영	300,045	265,575	34,470
농산물도매시장 운영	300,045	265,575	34,470
도매시장 시설물 유지관리	194,465	191,440	3,025
101 인건비	658	0	658
10 기간제근로자등보수	658	0	658
○저수조청소 및 전기,기계설비 자체점검 보조인부임	50,130원*2명*3일*2회 = 602		
○4대보험 기관부담금	602,000원*9.185% = 56		
201 일반운영비	162,607	183,440	△20,833
01 사무관리비	23,767	33,100	△9,333
○1. 일반수용비	17,637		
-농산물도매시장운영 기타수용비	1,200,000원 = 1,200		
-소방시설 점검수수료	4,620,000원*1회 = 4,620		
-전기설비 정기검사 수수료	1,000,000원*1회 = 1,000		
-시설물(건물)정기검사수수료	3,000,000원*2회 = 6,000		
-무인경비시스템 용역수수료	268,400원*12월 = 3,221		
-초과근무확인시스템 용역수수료	33,000원*12월 = 396		
-정문CCTV 감시용카메라 사용료	100,000원*12월 = 1,200		

부서:농산물도매시장관리사무소
 정책:농산물도매시장 운영
 단위:농산물도매시장 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○2.위탁교육비		500	
	-전기안전 및 위험물취급 관리자 위탁교육비	250,000원*2명*1회 =	500	
	○4.피복비		330	
	-전기,기계설비 담당자		330	
	° 작업복	130,000원*2명*1회 =	260	
	° 작업화	35,000원*2명*1회 =	70	
	○5.급량비		4,400	
	-도매시장 업무추진 야간근무자 급식	5,000원*11명*8일*10회 =	4,400	
	○6.임차료		900	
	-도매시장시설유지보수 장비임차료	300,000원*3회 =	900	
02	공공운영비		138,840	150,340
	○1.공공요금및제세		115,400	
	-농산물도매시장운영 기타공공요금(관정,가로등)	4,000,000원 =	4,000	
	-전기요금	8,000,000원*12월 =	96,000	
	-상수도사용료	700,000원*12월 =	8,400	
	-영조물배상책임보험료	7,000,000원 =	7,000	
	○3.시설장비유지비		23,440	
	-지하주차장 배수펌프전동기유지비	300,000원*2대 =	600	
				△ 11,500

부서:농산물도매시장관리사무소
 정책:농산물도매시장 운영
 단위:농산물도매시장 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-오·폐수처리장 기계 및 전기시설유지비	3,000,000원*1식 =	3,000	
	-저온창고(컴프레서)유지보수비	500,000원*6대 =	3,000	
	-급·배기 공조설비(환풍기 등) 수선유지비	300,000원*2대 =	600	
	-도매시장 건물유지비	316원*29,872㎡ =	9,440	
	-급수펌프 및 전동기 유지보수비	300,000원*3대 =	900	
	-청과1.2동출입문(오버헤드도어 및 전동셔터)유지보수비	500,000원*4개소 =	2,000	
	-소방설비 유지보수비(전기,기계)	1,500,000원*1식 =	1,500	
	-피난구 통로유도등(LED) 교체	80,000원*30개 =	2,400	
	202 여비	5,400	3,200	2,200
	01 국내여비	5,400	3,200	2,200
	○농산물도매시장운영 업무추진여비	5,400,000원 =	5,400	
	206 재료비	2,000	1,800	200
	01 재료비	2,000	1,800	200
	○전기,기계 및 각종설비재료구입(누전차단기외9종)	20,000원*10개*10종 =	2,000	
	401 시설비및부대비	23,500	3,000	20,500
	04 시설비	23,500	3,000	20,500
	○도매시장 옥외감시녹화용카메라 설비교체공사	9,000,000원*1식 =	9,000	
	○차선도색(도매시장내) 공사	20,000원*500㎡ =	10,000	

부서:농산물도매시장관리사무소
 정책:농산물도매시장 운영
 단위:농산물도매시장 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○도매시장 가로등 설치 1,500,000원*3개 =	4,500		
	405 자산취득비	300	0	300
	01 자산및물품취득비	300	0	300
	○전기맨홀 배수용 수중모터(1HP) 구입 300,000원*1대 =	300		
	도매시장 환경개선	36,577	32,475	4,102
	101 인건비	19,227	5,446	13,781
	10 기간제근로자등보수	19,227	5,446	13,781
	○제초작업 및 잔디깎기 인부임 32,400원*2명*22일*4회 =	5,703		
	○4대보험기관부담금 5,703,000원*9.185% =	524		
	○주차질서 및 환경정비(노인일자리 창출)	13,000		
	-인부임 200,000원*10명*6월 =	12,000		
	-보험 및 부대경비 100,000원*10명 =	1,000		
	201 일반운영비	7,120	6,520	600
	01 사무관리비	7,120	6,520	600
	○1. 일반수용비	6,600		
	-소독(방역)작업 1,500,000원*4회 =	6,000		
	-오폐수처리장 최종방류수 수질검사 200,000원*2회 =	400		
	-오폐수처리장 내부청소 10,000원*10m²*2회 =	200		

부서:농산물도매시장관리사무소
 정책:농산물도매시장 운영
 단위:농산물도매시장 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○4.피복비		520		
-분뇨처리작업자 작업복	130,000원*4명*1회 =	520		
206 재료비		5,230	9,809	△4,579
01 재료비		5,230	9,809	△4,579
○오·폐수 대장균살균용 약품 구입	6,000원*240kg =	1,440		
○오·폐수처리장 탈취제 구입	6,600원*60 l =	396		
○조경 및 초화류 시비용 비료 구입		1,200		
-부엽토(유기질비료)	4,000원*300포 =	1,200		
○수목 및 초화류 약제 구입		1,094		
-살균제	7,350원*40병 =	294		
-살충제	10,000원*40병 =	400		
-제초제	10,000원*40포 =	400		
○오·폐수처리장 시설유지용 재료구입(해충방제약품외 5종)	50,000원*6종*2회 =	600		
○조경 관리자재(지주목외 4종) 구입	20,000원*5개*5종 =	500		
401 시설비및부대비		5,000	10,000	△5,000
04 시설비		5,000	10,000	△5,000
○농산물도매시장 조경수 유지관리	5,000,000원*1식 =	5,000		
농산물 유통 정보화		69,003	41,660	27,343

부서:농산물도매시장관리사무소
 정책:농산물도매시장 운영
 단위:농산물도매시장 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
201	일반운영비	14,453	14,560	△107
01	사무관리비	1,635	0	1,635
	○1.일반수용비	35		
	-도메인 서비스료	35,000원*1개 = 35		
	○5.급량비	1,600		
	-시장질서유지 야간근무자 급식	5,000원*4명*8일*10월 = 1,600		
02	공공운영비	12,818	14,560	△1,742
	○1.공공요금및제세	5,214		
	-거래정보분산 전자정보망 인터넷이용료	434,500원*12월 = 5,214		
	○3.시설장비유지비	7,604		
	-도매시장 거래정보시스템 유지보수	7,604		
	° 거래정보분산시스템	83,100,000원*8%*1.1 = 7,313		
	° 판매원표 정정시스템	3,300,000원*8%*1.1 = 291		
202	여비	3,600	3,780	△180
01	국내여비	3,600	3,780	△180
	○선진도매시장, 우수산지 견학 및 자료수집	60,000원*4명*5일*3회 = 3,600		
301	일반보상금	2,600	1,820	780
10	행사실비보상금	2,600	1,820	780

부서:농산물도매시장관리사무소
 정책:농산물도매시장 운영
 단위:농산물도매시장 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○유통종사자 농수산물유통공사 교육참석자여비	60,000원*10명*4일 =	2,400	
	○도매시장 시책회의 참가자 음료제공	1,000원*50명*4회 =	200	
	405 자산취득비		0	48,350
	01 자산및물품취득비		0	48,350
	○거래정보분산서버시스템 교체 구입			
	-서버(중형컴퓨터)	33,000,000원*1대 =	33,000	
	-방화벽 장치	14,000,000원*1대 =	14,000	
	-관리컴퓨터	1,350,000원*1대 =	1,350	
	행정운영경비(농산물도매시장관리사무소)		136,858	18,008
	인력운영비(농산물도매시장관리사무소)		87,292	5,697
	직접인력운영비		83,092	5,697
	101 인건비		80,572	5,697
	03 정액급식비		3,120	0
	○청원경찰	130,000원*2명*12월 =	3,120	
	04 교통보조비		2,880	0
	○청원경찰	120,000원*2명*12월 =	2,880	
	05 명절휴가비		4,060	334
	○청원경찰	40,592,000원*1.2/12 =	4,060	

부서:농산물도매시장관리사무소
 정책:행정운영경비(농산물도매시장관리사무소)
 단위:인력운영비(농산물도매시장관리사무소)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
06	가계지원비	6,779	6,209	570
	○청원경찰	40,592,000원*16.7% = 6,779		
07	연가보상비	2,143	1,967	176
	○청원경찰	40,592,000원*19/360 = 2,143		
08	기타직보수	67,287	62,670	4,617
	○청원경찰	67,287		
	-봉급	1,661,400원*2명*12월*1.018 = 40,592		
	-정근수당	40,592,000원*0.95/12 = 3,214		
	-시간외근무수당	6,230원*2명*50시간*12월*1.018 = 7,611		
	-야간근무수당	16,616원*2명*365일*1/2*1.018 = 6,175		
	-휴일근무수당	46,932원*2명*115일*1/2*1.018 = 5,495		
	-가족수당	1,920		
	° 배우자	40,000원*2명*12월 = 960		
	° 부양가족	20,000원*4명*12월 = 960		
	-조장수당	30,000원*1명*12월 = 360		
	-정근수당가산금	1,920		
	° 15~20년미만	80,000원*2명*12월 = 1,920		
204	직무수행경비	2,520	2,520	0

부서:농산물도매시장관리사무소
 정책:행정운영경비(농산물도매시장관리사무소)
 단위:인력운영비(농산물도매시장관리사무소)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
02	직급보조비	2,520	2,520	0
	○청원경찰	105,000원*2명*12월 = 2,520		
	부서인력운영비	4,200	4,200	0
203	업무추진비	3,000	3,000	0
04	부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
	○부서운영업무추진비(정원:10명)	250,000원*12월 = 3,000		
204	직무수행경비	1,200	1,200	0
03	특정업무수행활동비	1,200	1,200	0
	○청원경찰대민활동비	50,000원*2명*12월 = 1,200		
기본경비(농산물도매시장관리사무소)		61,877	49,566	12,311
	부서운영비	38,117	36,366	1,751
201	일반운영비	38,117	36,366	1,751
01	사무관리비	28,810	26,960	1,850
	○1.일반수용비	7,200		
	-부서운영 일반수용비	3,100,000원 = 3,100		
	-부서운영 전산소모품비	2,300,000원 = 2,300		
	-농산물도매시장운영 기타수용비	1,800,000원 = 1,800		
	○3.운영수당	19,200		

부서:농산물도매시장관리사무소
 정책:행정운영경비(농산물도매시장관리사무소)
 단위:기본경비(농산물도매시장관리사무소)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-일직비	40,000원*1명*115일 =	4,600	
	-숙직비	40,000원*1명*365일 =	14,600	
	○4.피복비		660	
	-청원경찰		660	
	° 근무복	130,000원*2명*2회 =	520	
	° 근무화	35,000원*2명*2회 =	140	
	○5.급량비		1,750	
	-부서운영 급량비	1,750,000원 =	1,750	
02	공공운영비		9,307	9,406
	○1.공공요금및제세		2,666	
	-부서운영 공공요금	1,536,000원 =	1,536	
	-차량제세공과금		1,130	
	° 자동차세	30,000원*1대 =	30	
	° 환경개선부담금	350,000원*2회 =	700	
	° 자동차보험	400,000원*1대 =	400	
	○2.연료비		3,667	
	-로타리히터 연료비(경비실, 중앙감시실 등)	965원*1ℓ*95일*8시간*5대 =	3,667	
	○4.차량선박비		2,974	

부서:농산물도매시장관리사무소
 정책:행정운영경비(농산물도매시장관리사무소)
 단위:기본경비(농산물도매시장관리사무소)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-화물(소형) $2,974,000\text{원} * 1\text{대} =$	2,974		
	업무추진여비	23,760	13,200	10,560
	202 여비	23,760	13,200	10,560
	01 국내여비	23,760	13,200	10,560
	○주요업무추진여비 $20,000\text{원} * 11\text{명} * 9\text{일} * 12\text{월} =$	23,760		